Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

HOMOLOGAÇÃO DA DEVOLUÇÃO DAS TAXAS DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 0001/2022

A Prefeitura Municipal de Congo-PB, no uso das suas atribuições, com o objetivo de
dar maior transparência aos atos da administração pública, respeitando ainda o Processo
administrativo Nº00112/2022 e atendendo a Recomendação Ministerial de realizar a devolução
dos valores relativos às taxas de inscrição do Concurso Público de 2020(Edital n.001/2020).

Resolve,

Tornar Público a homologação da lista do primeiro lote de requerentes, inscritos no Concurso
Público, que receberão os valores relativos as taxas de inscrição, a partir do dia 10 de outubro
de 2022.

Nº NOME RG INSCRIÇÃO NÍVEL SITUAÇÃO

1 EDUARDA MILENA DEODATO DE OLIVEIRA 4271661 98513 FUNDAMENTAL DEFERIDO

2 FERNANDO EDUARDO DE LIMA 3866994 97761 FUNDAMENTAL DEFERIDO

3 MARIA NISLANIA ALVES DA SILVA 2301210 97867 FUNDAMENTAL DEFERIDO

4 ANA MÉRCIA FERNANDES RIBEIRO 3462860 97841 FUNDAMENTAL DEFERIDO

5 RAFAEL DE FARIAS 4317527 97841 FUNDAMENTAL DEFERIDO

6 DÉBORA LUBIANA MOURA CARDOSO 2301230 98881 FUNDAMENTAL DEFERIDO

7 ERINALDO DE MOURA SILVA 3423789 97324 FUNDAMENTAL DEFERIDO

8 THALITA FEITOSA FERREIRA 9947822 97325 FUNDAMENTAL DEFERIDO

9 ANA MARCIELA DE MOURA SILVA 3423804 97411 FUNDAMENTAL DEFERIDO

10 ANA JÉSSICA DEODATO SOUSA 3608637 97531 FUNDAMENTAL DEFERIDO

11 ANA JÉSSICA DEODATO SOUSA 3608637 97542 FUNDAMENTAL DEFERIDO

12 ELINE DE SOUZA GONÇALVES 3540590 97507 SUPERIOR DEFERIDO

13 EDINALDO DAS NEVES TORRES 1856718 97335 FUNDAMENTAL DEFERIDO

14 JOSEFA ISABEL DE FREITAS LOURENÇO 3868316 98051 MÉDIO DEFERIDO

15 JOSEFA ISABEL DE FREITAS LOURENÇO 3868316 97484 SUPERIOR DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

16 ANNA EMANOELLA FARIAS DE CARVALHO 7680831 97957 FUNDAMENTAL DEFERIDO

17 MARIA EVANY FARIAS DE CARVALHO 2710063 97962 SUPERIOR DEFERIDO

18 WAGNER CEZAR ALVES 2754847 97980 FUNDAMENTAL DEFERIDO

19 MARIA KELLY DA SILVA SANTOS 3748162 97839 MÉDIO DEFERIDO

20 DEYSE LUANA DOS SANTOS 3748159 98464 MÉDIO DEFERIDO

21 JUSSARA FIRMINO DE SOUSA 2659667 97353 MÉDIO DEFERIDO

22 JUSSARA FIRMINO DE SOUSA 2659667 97352 SUPERIOR DEFERIDO

23 ANA SIRLETE ALVES DE OLIVEIRA 242047415 97376 FUNDAMENTAL DEFERIDO

24 ANTONIO NETO LEITE OLIVEIRA 3882513 97569 FUNDAMENTAL DEFERIDO

25 ANNA RAFAELLA FARIAS DE CARVALHO 7620358 97964 FUNDAMENTAL DEFERIDO

26 RAFAEL FARIAS DE CARVALHO 8711210 97960 FUNDAMENTAL DEFERIDO

27 JOSE JOAQUIM DE LIMA NUNES 2072769 98776 FUNDAMENTAL DEFERIDO

28 TAYANE MIRELLE DA SILVA ALVES 3949794 98366 MÉDIO DEFERIDO

29 VALQUIRIA DE FARIAS LIMA 4426311 97157 FUNDAMENTAL DEFERIDO

30 ANA MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 1856817 98449 SUPERIOR DEFERIDO

31 ANDREYLSON LINS DE FARIAS 3661890 97471 MÉDIO DEFERIDO

32 ANDREYLSON LINS DE FARIAS 3661890 97473 FUNDAMENTAL DEFERIDO

33 VALDEMAR BEZERRA DA SILVA NETTO 4476857 97661 FUNDAMENTAL DEFERIDO

34 ANNA FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 3868599 98879 FUNDAMENTAL DEFERIDO

35 DAIANE DE SOUZA CHAVES 4058435 99286 FUNDAMENTAL DEFERIDO

36 GABRIELLE FARIAS DA SILVA 3375052 97224 FUNDAMENTAL DEFERIDO

37 WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA 3557340 97180 SUPERIOR DEFERIDO

38 TIAGO CHRISTIANO 8512583 99028 FUNDAMENTAL DEFERIDO

39 VICENTE RODRIGUES DE OLIVEIRA 2529820 97828 MÉDIO DEFERIDO

40 JOÃO BATISTA DE MELOS 2301216 97239 MÉDIO DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

41 VANIA MARIA BRAZ 2301309 98934 FUNDAMENTAL DEFERIDO

42 CARLOS HENRIQUE ALVES DE LIMA 639093231 97532 FUNDAMENTAL DEFERIDO

43 MARIA MADALENA FERNANDES 2882234 98190 FUNDAMENTAL DEFERIDO

44 IARA DE OLIVEIRA ALCANTARA 4119247 97614 FUNDAMENTAL DEFERIDO

45 CAMILA LEITE DE LIMA 4295215 97610 MÉDIO DEFERIDO

46 JEFFSON DHONES FERREIRA NASCIMENTO 3766765 97612 FUNDAMENTAL DEFERIDO

47 JOÃO RICARDO OLIVEIRA NEVES 3726764 98355 MÉDIO DEFERIDO

48 BRUNO DE LIMA 3868220 99311 FUNDAMENTAL DEFERIDO

49 BRUNO DE LIMA 3868220 97384 FUNDAMENTAL DEFERIDO

50 ISRAEL PEDRO PEREIRA DA SILVA 2882688 99086 FUNDAMENTAL DEFERIDO

51 ALEKSANDRA LEITE DE OLIVEIRA 2304542 97684 FUNDAMENTAL DEFERIDO

52 ANA MARIA CAPITULINA FEITOZA RODRIGUES
DE ALMEIDA

1856885 98702 SUPERIOR DEFERIDO

53 ANDREZA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 4317552 97907 MÉDIO DEFERIDO

54 ANDREITON KALBY OLIVEIRA PEREIRA 3205306 97712 SUPERIOR DEFERIDO

55 GABRIELA ANDRESSA GOMES SOARES 8025848 97514 FUNDAMENTAL DEFERIDO

56 CARLOS EDUARDO ALVES DE MELO JÚNIOR 4476863 97678 MÉDIO DEFERIDO

57 ADELINA ALVES CAVALCANTE 3466131 97568 FUNDAMENTAL DEFERIDO

58 AYSLLAN EDUARDO DA SILVA 9761311 99219 SUPERIOR DEFERIDO

59 JAMILA SILVA DE SOUSA PAULINO 3653046 98819 SUPERIOR DEFERIDO

60 VALÉRIA ALVES FEITOSA NOGUEIRA 3557381 97571 FUNDAMENTAL DEFERIDO

61 HERIKA MICAYNE FEITOSA DA SILVA 2754905 98591 FUNDAMENTAL DEFERIDO

62 DANIEL ANTONIO CORDEIRO ERMIRO 6094698 97504 SUPERIOR DEFERIDO

63 LUCAS RAFAEL RAMOS DE BRITO 3557367 98376 FUNDAMENTAL DEFERIDO

64 VITTOR EMANUEL RAMOS DA SILVA 4294735 98377 FUNDAMENTAL DEFERIDO

65 ANA FRANCISCA BATISTA NOGUEIRA 3187689 97578 FUNDAMENTAL DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

66 ALEXANDRE JUNIOR DA SILVA 4119078 99401 FUNDAMENTAL DEFERIDO

67 SAMARA ALANE DOS SANTOS SALES 4248020 97430 FUNDAMENTAL INDEFERIDO

68 ANDRESA DA SILVA LIMA 3746000 97242 FUNDAMENTAL DEFERIDO

69 JOSÉ MAURICÉLIO DA SILVA 4050892 99564 FUNDAMENTAL DEFERIDO

70 EMANOELA DE LIMA MARACAJÅ 2992567 97751 SUPERIOR DEFERIDO

71 SUZANA DE LIMA SILVA 3868525 98663 FUNDAMENTAL DEFERIDO

72 MARIA EDIVANIA CLEMENTINA DO NASCIMENTO 3092392 98393 FUNDAMENTAL DEFERIDO

73 ANA SABRINA PIONE DA SILVA 3868601 98581 FUNDAMENTAL DEFERIDO

74 JOSÉ ROBERTO DE LUNA BISNETO 3970187 98305 FUNDAMENTAL DEFERIDO

75 BRUNO RODRIGUES DE LIMA 4435193 97176 FUNDAMENTAL DEFERIDO

76 RODRIGO CARNEIRO DE FARIAS 4248151 98332 SUPERIOR DEFERIDO

77 ELLKY ALLAN DE SOUSA MELO 4117040 97189 FUNDAMENTAL DEFERIDO

78 MIRYAN LAYANNE NUNES BEZERRA 4431464 97191 FUNDAMENTAL DEFERIDO

79 ANGÉLICA NUNES DOS SANTOS 3918725 97894 FUNDAMENTAL DEFERIDO

80 ANTONIO MARCOS NUNES 4287972 98056 MÉDIO DEFERIDO

81 ANA RUTH DE FARIAS QUEIRÓS 4303525 98723 FUNDAMENTAL DEFERIDO

82 CESAR FABRÍCIO RAMOS DA SILVA 4246090 97520 FUNDAMENTAL DEFERIDO

83 RENATO FELIX DE AVELINO 3866700 97523 FUNDAMENTAL DEFERIDO

84 ELIANE FERNANDES DA SILVA 2759914 98525 FUNDAMENTAL DEFERIDO

85 JERFFESON RIBEIRO GALDINO DE FARIAS 3557360 98166 FUNDAMENTAL DEFERIDO

86 JOANA FEITOZA FERREIRA 2929993 97689 FUNDAMENTAL DEFERIDO

87 JOSE AUDEMIR DE QUEIROZ 3932520 97227 FUNDAMENTAL DEFERIDO

88 JANAYNA DOS SANTOS QUEIROZ 3810000 97212 FUNDAMENTAL DEFERIDO

89 JOSÉ EVANILTON OLIVEIRA VASCONCELOS 4119216 98019 MÉDIO DEFERIDO

90 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 2837334 98421 SUPERIOR DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

91 TIAGO ROMARIO MELO DE SALES 3783535 98828 FUNDAMENTAL DEFERIDO

92 JOAO AMILTON OLIVEIRA NEVES 980190 97065 FUNDAMENTAL DEFERIDO

93 REGINA COELI TRIGUEIRO DA SILVA 3366948 97061 FUNDAMENTAL DEFERIDO

94 JASSIA ROBERTA DE SOUZA COSTA 8998362 97254 SUPERIOR DEFERIDO

95 WILLIAM WANDER ARAUJO BEZERRA 7606739 97250 FUNDAMENTAL DEFERIDO

96 SEVERINA DANIEL DE SOUZA 4004499 97257 FUNDAMENTAL DEFERIDO

97 JUÇARA QUINTANS DA SILVA 3205291 97759 MÉDIO DEFERIDO

98 CARLOS ANTONIO DA SILVA SOARES 4115396 99243 MÉDIO DEFERIDO

99 MARIA MADALENA DE LIMA 3280424 97375 MÉDIO DEFERIDO

100 RAFAELA SUÊNIA FERNANDES NEVES DE SOUSA 3849921 97063 MÉDIO DEFERIDO

101 MARCELO COSTA DE MENEZES 3001499 98660 SUPERIOR DEFERIDO

102 LOURIELSON DA MOTA ALVES 4310185 98416 SUPERIOR DEFERIDO

103 GILSON BEZERRA RIBEIRO 58415021 99552 FUNDAMENTAL DEFERIDO

104 WELLINGTON GOMES DE SOUZA 3080436 97210 FUNDAMENTAL DEFERIDO

105 RODRIGO NUNES DA SILVA 3402934 99211 SUPERIOR DEFERIDO

106 ANIELY QUEIROZ DA COSTA 4689893 99397 MÉDIO DEFERIDO

107 MARTA BEATRIZ MARINHO DE MELO 4229670 99380 FUNDAMENTAL DEFERIDO

108 RAISSA VANUZA FARIAS PINTO 3786893 97648 SUPERIOR DEFERIDO

109 DANILO DE SOUZA FARIAS 4041618 97114 SUPERIOR DEFERIDO

110 ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA 3852835 98184 FUNDAMENTAL DEFERIDO

111 JAQUELINE GILVANDA DE OLIVEIRA 4286325 97868 MÉDIO DEFERIDO

112 JAQUELINE GILVANDA DE OLIVEIRA 4286325 97762 SUPERIOR DEFERIDO

113 THAIS RODRIGUES DE LIMA 3868511 99533 FUNDAMENTAL DEFERIDO

114 EDIJACI MARIA DE ARAÚJO 5197447 97172 SUPERIOR DEFERIDO

115 LAISSA OLIVEIRA LIMA 4142132 97966 FUNDAMENTAL DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

116 JOSÉ LUAN OLIVEIRA DE LIMA 3868266 97814 FUNDAMENTAL DEFERIDO

117 ANA LAIS NASCIMENTO DOS SANTOS
FERNANDES

3868350 97286 FUNDAMENTAL DEFERIDO

118 MORGANA DOS SANTOS MOURA 3463312 98215 SUPERIOR DEFERIDO

119 ALINE TATIANA BATISTA NEVES 3149356 98223 MÉDIO DEFERIDO

120 ALINE TATIANA BATISTA NEVES 3149356 98447 SUPERIOR DEFERIDO

121 JOSE LAELSON FERNANDES 2662868 99115 FUNDAMENTAL DEFERIDO

122 JOSÉ FERNANDO VIDAL SANTOS 4715709 98394 MÉDIO DEFERIDO

123 JOSÉ SONIEL FERNANDES DE MOURA 3064123 98186 FUNDAMENTAL DEFERIDO

124 MARIA JOSEANE DE OLIVEIRA 3782926 97570 FUNDAMENTAL DEFERIDO

125 MARIA ADENILZA FERREIRA NASCIMENTO 6097097 99057 FUNDAMENTAL DEFERIDO

126 MARIA ADENILZA FERREIRA NASCIMENTO 6097097 99056 SUPERIOR DEFERIDO

127 FLAVIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA 4448458 98041 FUNDAMENTAL DEFERIDO

128 DAIANE HEVELY DOS SANTOS ALVES 495958037 97261 FUNDAMENTAL DEFERIDO

129 DÉBORA LÚCIA ALVES DA SILVA 4902738 97973 FUNDAMENTAL DEFERIDO

130 LIGIA LUANNA FERREIRA DE MELO 3750204 98429 FUNDAMENTAL DEFERIDO

131 DEBORA ARIANE ALVES DE OLIVEIRA NEVES 3868356 98296 FUNDAMENTAL DEFERIDO

132 MARIA DA CONCEIÇÃO DA COSTA CARDOSO 3876019 98262 SUPERIOR DEFERIDO

133 MARIA NIEDJA NEVES DE OLIVEIRA 2662903 97347 FUNDAMENTAL DEFERIDO

134 RÔDRIGO AMORIM GUIMARÃES 3726766 99073 SUPERIOR DEFERIDO

135 LÍVIA ELLEN FAUSTO DOS SANTOS 4431935 97961 MÉDIO DEFERIDO

136 MARIA EDUARDA NEVES DOS SANTOS 4119926 98270 MÉDIO DEFERIDO

137 ROZENDO GEORGES DE SOUZA ALVES 1729888 97557 FUNDAMENTAL DEFERIDO

138 MARIANA BARBOSA DA SILVA 3303887 97138 FUNDAMENTAL DEFERIDO

139 ROSILDA BARBOZA RAMOS 3704760 97582 FUNDAMENTAL DEFERIDO

140 LUCINALDO BARBOSA DA SILVA 1556938 97584 MÉDIO DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

141 ANNA WELLITA DA SILVA OLIVEIRA 3949791 97058 FUNDAMENTAL DEFERIDO

142 MARCIO DA SILVA FERNANDES 41131160 97132 FUNDAMENTAL DEFERIDO

143 GUILHERME FRANCISCO DE FARIAS 3750046 99133 FUNDAMENTAL DEFERIDO

144 FRANCISCO FARIAS LACERDA 1856705 98683 FUNDAMENTAL DEFERIDO

145 JOÃO PAULO ALVES DE MELO 3557388 98401 FUNDAMENTAL DEFERIDO

146 MIKAELE TALITA GOMES 9079876 99323 FUNDAMENTAL DEFERIDO

147 AURIMAR DE MOURA 1465145 97521 FUNDAMENTAL DEFERIDO

148 CÁTIA MICHELE GOVEIA DE FARIAS 4303572 98712 MÉDIO DEFERIDO

149 MARIA ANILZA RODRIGUES DE SALES 2754917 97118 FUNDAMENTAL DEFERIDO

150 ANNA KAMILA DA SILVA BATISTA 3750362 97168 FUNDAMENTAL DEFERIDO

151 MARINALDO DA SILVA SOUSA 2105513 98570 SUPERIOR DEFERIDO

152 YOULANDA SUZY PEREIRA OLIVEIRA 3180822 98814 MÉDIO DEFERIDO

153 JOSERLÂNE ELIZANGELA DE OLIVEIRA 4094628 98046 FUNDAMENTAL DEFERIDO

154 JUCILEIDE FIRMINO DE SOUSA OLIVEIRA 2707838 97553 MÉDIO DEFERIDO

155 JUCILEIDE FIRMINO DE SOUSA OLIVEIRA 2707838 97529 SUPERIOR DEFERIDO

156 ALDERÍ DE LIMA FEITOSA 3868608 97079 FUNDAMENTAL DEFERIDO

157 VINÍCIUS PAULINO DE LIMA 3750183 98841 FUNDAMENTAL DEFERIDO

158 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 4431500 97554 FUNDAMENTAL DEFERIDO

159 MARCELO EDUARDO DOS SANTOS 4248057 97549 FUNDAMENTAL DEFERIDO

160 DENILSON LUCAS FEITOSA 3868360 98368 FUNDAMENTAL DEFERIDO

161 ANNIELE RODRIGUES DE SALES CHAVES 4431754 99426 FUNDAMENTAL DEFERIDO

162 JOVIVAL APARECIDO ALVES 3557440 99425 FUNDAMENTAL DEFERIDO

163 GIVANILDA QUEIROZ DE SOUZA 982904 98206 SUPERIOR DEFERIDO

164 JOSE PATRICIO DA SILVA 4229625 98891 FUNDAMENTAL DEFERIDO

165 DENISE DE FREITAS SILVA LELA 3350136 98839 MÉDIO DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

166 HAYLA DE QUEIROZ LEMOS 4706906 98356 FUNDAMENTAL DEFERIDO

167 GENILDA SALES DA SILVA PEREIRA 1023849 97510 SUPERIOR DEFERIDO

168 WELTON JOCÉLIO DE BARROS 3421282 99352 SUPERIOR DEFERIDO

169 ERICKA JANIELE RODRIGUES MELO 4169060 99565 SUPERIOR DEFERIDO

170 ANA ANGÉLICA DA SILVA NEVES 8575309 98757 FUNDAMENTAL DEFERIDO

171 FABIANA CLAÚDIA DE QUEIRO 3701159 99550 FUNDAMENTAL DEFERIDO

172 JOSE ERNANDO AVELINO MARCOLINO 3616125 99548 FUNDAMENTAL DEFERIDO

173 LINDINALDO BEZERRA CAVALCANTE 2709949 98925 SUPERIOR DEFERIDO

174 MARTA GILMARA OLIVEIRA DE SOUSA 1856956 99034 SUPERIOR DEFERIDO

175 PATRIK ELIAS ALVES DA SILVA 4431592 97640 FUNDAMENTAL DEFERIDO

176 ZILENE FEITOSA LACERDA 3717627 98687 FUNDAMENTAL DEFERIDO

177 LEONARDO DE SOUSA LIMA 3882535 97561 MÉDIO DEFERIDO

178 ANA TATYELLE DE SOUSA LIMA 3868450 97551 MÉDIO DEFERIDO

179 WILLIANS DOS SANTOS SILVA 3510195 97470 FUNDAMENTAL DEFERIDO

180 OTÁVIO AUGUSTO DE SOUSA LIMA 4248028 97838 MÉDIO DEFERIDO

181 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA CHAVES DE
MACEDO

3661855 98604 FUNDAMENTAL DEFERIDO

182 ABEILTO SILVA DE MACEDO 3708538 98621 FUNDAMENTAL DEFERIDO

183 NANDA RAFAELA SILVA PAULINO 4476871 97975 FUNDAMENTAL DEFERIDO

184 EDJANE ALVES DE OLIVEIRA 3661875 97555 FUNDAMENTAL DEFERIDO

185 ELIANE MARIA DOS SANTOS MUNIZ 3349757 - - INDEFERIDO

186 FRANCIENE BASÍLIO CORREIA 3510211 98228 SUPERIOR DEFERIDO

187 ERICA PALOMA DE SALES FERREIRA 3868604 97917 FUNDAMENTAL DEFERIDO

188 ANA TAIZA CARDOSO DA COSTA 3750379 97599 FUNDAMENTAL DEFERIDO

189 MARIA ELIANE DE LIMA FARIAS 2709903 97528 SUPERIOR DEFERIDO

190 ANTONIO NUNES DE ARAUJO FILHO 3882497 98006 FUNDAMENTAL DEFERIDO

Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro Congo-PB CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

191 AMANDA PATRICIA DE OLIVEIRA NEVES 3750316 98004 FUNDAMENTAL DEFERIDO

192 ANJEANE ANA DA SILVA 2754898 98600 FUNDAMENTAL DEFERIDO

193 ROSANGELA DA SILVA FARIAS 3205324 99014 SUPERIOR DEFERIDO

194 ADRIELLI LUZIA ALVES INO RODRIGUES 3961459 99394 SUPERIOR DEFERIDO

195 MARICELIO JANUARIO DA SILVA 1734920 98818 SUPERIOR DEFERIDO

196 MARIO CÉSAR DA SILVA 4064268 98695 FUNDAMENTAL DEFERIDO

197 MARIA JOSÉ DE LIMA FARIAS 3462800 98161 FUNDAMENTAL DEFERIDO

198 LUIZ RODRIGUES DE LIMA JÚNIOR 3750367 98434 FUNDAMENTAL DEFERIDO

199 ELZA MARIA FILHA 1856807 99388 MÉDIO DEFERIDO

200 PAULO ADRIANO FERNANDES 3381691 98714 MÉDIO DEFERIDO

201 PALOMA DE OLIVEIRA SILVA 3725975 97699 FUNDAMENTAL DEFERIDO

202 MARIANA DE SOUSA DE SOUSA BASILIO BATISTA 3868497 98415 FUNDAMENTAL DEFERIDO

203 IZANEIDE CLEMENTE COSTA QUIRINO 2745238 98748 FUNDAMENTAL DEFERIDO

204 MARIA FABIANA ALVES DA SILVA 3461831 97846 FUNDAMENTAL DEFERIDO

205 JOSÉ DIONES NUNES DOS SANTOS 2882235 97848 SUPERIOR DEFERIDO

206 INARA LAVINIA DE SOUZA 4426274 97977 FUNDAMENTAL DEFERIDO

207 FERNANDA MARIA DE SIQUEIRA SILVA 4173167 98572 MÉDIO DEFERIDO

208 ALISON RIBEIRO FERREIRA 4468003 98066 FUNDAMENTAL DEFERIDO

209 HÉRICA JANAINA DA SILVA FERNANDO 8781133 98693 FUNDAMENTAL DEFERIDO

210 FABIANA FARIAS DE MACEDO 4062367 98692 FUNDAMENTAL DEFERIDO

211 MARIA ERIVANIA CLEMENTINA DO NASCIMENTO 3621873 99432 FUNDAMENTAL DEFERIDO

Observação: Os candidatos indeferidos correspondem as inscrições que foram identificadas como isentas ou não
foram localizadas na lista disponibilizada pela banca organizadora. Caso o candidato tenha meios que comprovem
a veracidade da inscrição e pagamento poderão comparecer a Prefeitura Municipal para que seja novamente
verificada, ou entrar em contato através do e-mail: congopmpb@gmail.com.

Congo, 07 de outubro de 2022.

______________________________________________________
FLAVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO

Prefeita Municipal

		2022-10-07T12:52:28-0300
	FLAVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO:06149769445